
МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«102 ПРЕДПРИЯТИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ»

П Р И К А З

2022 г* №

г. Севастополь

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг 
ФГУП 102 ПЭС Минобороны России на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 г о д о в ______________

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ 
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 г. № 908 «Об утверждении 
Положения о размещении в единой информационной системе информации о 
закупке», Постановлением Правительства РФ от 17.09.2012 г. № 932 «Об 
утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и 
требований к форме такого плана»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План закупок товаров, работ, услуг ФГУП 102 ПЭС 
Минобороны России на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 
(Приложение № 1).

2. Начальнику сектора закупок разместить на официальном сайте ЕИС 
www.zakupki.gov.ru и официальном сайте ФГУП 102 ПЭС Минобороны России 
планы закупок товаров, работ, услуг для нужд ФГУП 102 ПЭС Минобороны 
России на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 
сектора закупок.

ВРИО ДИРЕКТОРА
ФГУП̂дад n3Cjfv«̂ ObOPOHbi России

" " Ю.А.МОЛЧАНОВ

р 11 ■

■■

■I I I  h -а

http://www.zakupki.gov.ru

